
 
 

UCHWAŁA NR XXI/130/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 22 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. z 2025 r. 
poz. 1153),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. tj. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm), Rada Gminy 
 Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 523 795,48 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 523 795,48 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębowiec na rok 2025 Nr XI/71/2024 Rady Gminy Dębowiec z dnia 
30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

a) „1. Określa się dochody w kwocie 188 574,16 zł, w tym z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych kwotę 150 000,00 zł i z tytułu wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym kwotę 38 574,16 zł oraz określa się wydatki w kwocie 
266 806,18 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z Tabelą Nr 14. 

2. Określa się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 14.” 

b) Tabela Nr 14 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

a) „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 970 196,43 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 444 161,92 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1” 

b) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

3) Tabela Nr 7, o której mowa w § 5 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Tabela Nr 11, o której mowa w § 9 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 3749



5) Tabela Nr 19, o której mowa w § 9 w ust 6 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3749



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 22 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 18 090,57 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 055,75 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – zwrot przez Powiatowo-Gminny Związek Komunikacji Powiecie Jasielskim - rozliczenie składki członkowskiej na pokrycie 
rekompensaty w publicznym transporcie za 2024r. 16 055,75 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 034,82 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów– otrzymano odszkodowanie za zniszczoną wiatę przystankową w Foluszu 2 034,82 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 963,68 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 963,68 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności – otrzymano środki z tytułu trwałego zarządu 1 981,31 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości– uzyskano dochody z tytułu użytkowania wieczystego 1 718,76 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek – uzyskano dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat za czynsze, media 263,61 

750   Administracja publiczna 266 638,46 
 75095  Pozostała działalność 266 638,46 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - refundacja kosztów zatrudnionych bezrobotnych za m-c 12/24 otrzymana z  PUP  Jasło (4 638,23 zł) oraz otrzymano od 
komornika Sądowego zwrot części zaliczki (32,23 zł) 4 670,46 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – zwiększenie dochodów z tytułu realizacji Projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” 

212 194,53 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – zwiększenie dochodów z tytułu realizacji Projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” 

49 773,47 

752   Obrona narodowa 592 409,00 
 75295  Pozostała działalność 592 409,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 
zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.195.2025 otrzymano środki na realizację zadań wykonywanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
wynikające z Programu Ochrony Ludności Cywilnej na lata 2025-2026 

592 409,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 243,17 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 243,17 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 6 243,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3749



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

pozyskane z innych źródeł – przyznano środki z funduszu prewencyjnego 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 60 481,50 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych -2 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego -2 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 34 145,23 

  0330 Wpływy z podatku leśnego -5 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków 3 145,23 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 28 336,27 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 372,46 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 402,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej – zwiększenie dochodów z tytułu wpłat opłaty eksploatacyjnej za: wydobyte węglowodory - ropa oraz za wydobyte piaski i żwiry 2 702,44 
  0690 Wpływy z różnych opłat – uzyskano dochody z opłaty za: „ślubu w plenerze”, wielojęzyczny formularz, zmianę wpisu do działalności 1 070,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów – uzyskano dochody z Urzędu Komunikacji Elektronicznej (przekazano część opłaty jednorazowej) 1 788,87 

758   Różne rozliczenia 32 080,97 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 080,97 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 080,97 

801   Oświata i wychowanie -72 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -27 000,00 

  0830 Wpływy z usług – zmniejszono dochody z tytułu odpłatności za dzieci zamieszkałe poza terenem Gminy Dębowiec uczęszczające do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych -27 000,00 

 80104  Przedszkola -45 000,00 
  0830 Wpływy z usług - zmniejszono dochody z tytułu odpłatności za dzieci zamieszkałe poza terenem Gminy Dębowiec uczęszczające do przedszkoli -45 000,00 

855   Rodzina -381 457,70 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zmniejszono dochody na realizację zadania pn.: „Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części 
szkoły podstawowej na utworzenie żłobka w Łazach Dębowieckich” -381 457,70 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego -303 236,46 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego -69 911,24 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego -267,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3749



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego -8 042,53 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 345,83 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 345,83 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – uzyskano dochody z tytułu kosztów upomnień za odpady komunalne 3 424,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – uzyskano dochody z odsetek za nieterminowe wpłaty za odpady komunalne 3 921,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -10 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -10 000,00 
  0830 Wpływy z usług – zmniejszono dochody za media z wynajmu DL -10 000,00 

Razem 523 795,48 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3749



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 22 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność  - 50 151,00 
 60017  Drogi wewnętrzne - 50 151,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki na zadanie pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ewid 250 w Foluszu” (fundusz sołecki Folusz) 4 500,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – zmniejszenie wkładu własnego na zadanie : "Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin 
należących do ZGDW" 

-54 651,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -11 040,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -11 040,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie środków na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Sporządzenie dokumentacji projektowej wykonania studni, 
zbiornika bezodpływowego wraz z przyłączami do budynku w woli dębowieckiej dz. Nr. Ewid 265/2” -11 040,00 

750   Administracja publiczna - 105 832,61 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -107 861,40 
  4300 Zakup usług pozostałych -13 861,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na zadaniach inwestycyjnych pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku 
UG w Dębowcu” (80 000,00 zł) oraz „Wykonanie klimatyzacji w serwerowni oraz kancelarii tajnej” (14 000,00 zł) -94 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 028,79 
  4430 Różne opłaty i składki – zaplanowano składkę na realizację Projektu pn.: „Bezpieczne pogranicze” 2 028,79 

752   Obrona narodowa 886 656,27 
 75295  Pozostała działalność 886 656,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zabezpieczono środki na zakup umundurowania osobistego strażaka dla OSP kwotę 67 200,00 zł w ramach Projektu pn.: „Budowa 
magazynu przeciwpowodziowego wraz zakupem umundurowania osobistego strażaków w Gminie Dębowiec” 67 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych – zabezpieczono środki na tablicę informacyjną do Projektu pn.: „Budowa magazynu przeciwpowodziowego wraz zakupem umundurowania 
osobistego strażaków w Gminie Dębowiec” 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki na budowę magazynu przeciwpowodziowego w ramach zadania pn.: „Budowa magazynu przeciwpowodziowego 
wraz zakupem umundurowania osobistego strażaków w Gminie Dębowiec” zabezpieczono środki na budowę magazynu przeciwpowodziowego 816 956,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 396,88 
 75412  Ochotnicze straże pożarne - 3 396,88 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań  bieżących – składki na realizację Projektu pn.: „Bezpieczne pogranicze”  67,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3749



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  2909 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań  bieżących – składki na realizację Projektu pn.: „Bezpieczne pogranicze” 4 382,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zabezpieczono środki na zakup defibrylatora dla OSP Folusz oraz ubrania specjalnego dla OSP Dobrynia w wysokości 6 243,17 zł  6 243,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie środków na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Wykonanie zbiornika bezodpływowego przy OSP w Cieklinie” -14 090,00 

801   Oświata i wychowanie -61 665,06 
 80101  Szkoły podstawowe -71 527,74 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -– zwiększenie dotacji dla NSP w Foluszu o kwotę 2 080,97 zł z tytułu otrzymanych środków z 
Funduszu Pomocy przy równoczesnym zmniejszeniu dotacji ze środków Gminy o kwotę 2 080,97 zł 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - zmniejszenie środków na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja nawierzchni asfaltowej przyszkolnego boiska w 
Dębowcu” o kwotę 50 000,00 zł oraz zadanie pn.: „ Modernizacja dachu budynku ZS w Dębowcu”  o kwotę 21 527,74 zł  -71 527,74 

 80104  Przedszkola 7 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie środków na zadanie pn.: „Ułożenie kostki brukowej przed wejściem do przedszkola w Woli Dębowieckiej” 7 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki  -900,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 900,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 743,87 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – zwiększenie dotacji dla NSP w Foluszu 1 743,87 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 118,81 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - zwiększenie dotacji dla NSP w Foluszu 1 118,81 

851   Ochrona zdrowia 15 372,46 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 372,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 372,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

855   Rodzina -391 147,70 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -18 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - zmniejszono wydatki na realizację zadania pn.: „Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części 
szkoły podstawowej na utworzenie żłobka w Łazach Dębowieckich” -373 147,70 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -219 884,54 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -50 716,76 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -83 351,92 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -19 194,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 239 792,01 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 245 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie środków na wywóz odpadów komunalnych 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3749



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7 707,99 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na zadanie inwestycyjne pn.: „Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zarzecze” o 
kwotę 3 207,99 zł (fundusz sołecki Zarzecze) oraz na zadanie inwestycyjne pn.: „Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej dz. Nr. ewid 241/2” o kwotę 4 500,00 
zł (fundusz sołecki Folusz) 

- 7 707,99 

 90095  Pozostała działalność 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 207,99 
 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  3 207,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – środki z funduszu sołeckiego na zadnie pn.: „Zakup projektora wraz z osprzętem do Domu Ludowego w Zarzeczu” (fundusz sołecki 
Zarzecze) 3 207,99 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych – środki na remont cmentarza Nr 14 z I Wojny Światowej w miejscowości Cieklin 12 000,00 

926   Kultura fizyczna -10 000,00 
 92601  Obiekty sportowe -10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przeprojektowanie kortu tenisowego na boisko wielofunkcyjne w 
Łazach Dębowieckich” -10 000,00 

Razem 523 795,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3749



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 22 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Tabela Nr 7 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 477 944,00 
 75095  Pozostała działalność 477 944,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 68 218,20 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 16 001,80 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 318 916,89 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 74 807,11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 737 467,52 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 737 467,52 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 54 508,59 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 682 958,93 

855   Rodzina 1 033 731,10 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 033 731,10 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 197 160,94 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 45 180,16 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 649 895,13 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 141 494,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3749



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Razem 2 249 142,62 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 681 920,00 
 75095  Pozostała działalność 681 920,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 68 218,20 
  4309 Zakup usług pozostałych 16 001,80 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 484 137,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 563,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 878 470,50 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 878 470,50 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 54 508,59 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 421,91 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 682 958,93 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 581,07 

801   Oświata i wychowanie 84 478,46 
 80101  Szkoły podstawowe 84 478,46 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 123,40 
  4191 Nagrody konkursowe 2 348,22 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 235,44 
  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 988,65 
  4301 Zakup usług pozostałych 30 091,61 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 29 731,14 
  4431 Różne opłaty i składki 960,00 

855   Rodzina 242 341,10 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 242 341,10 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 162 626,68 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 37 260,42 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 534,26 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 919,74 

Razem 1 887 210,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3749



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 22 września 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 40002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan po zmianie 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 228 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan po zmianie 0,00 0,00 228 287,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60017 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 829 463,92 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 829 463,92 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 190 099,39 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 190 099,39 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 377 077,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 377 077,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 426,73 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3749



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 1 743,87 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 34 170,60 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 112 887,67 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 1 118,81 0,00 0,00 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 114 006,48 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621,53 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621,53 
plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 576 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 
plan po zmianie 0,00 576 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed zmianą 282 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 282 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 800,00 

plan przed zmianą 282 164,43 882 668,00 805 364,00 1 164 877,71 0,00 276 421,53 
zmiana 0,00 0,00 0,00 2 862,68 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 282 164,43 882 668,00 805 364,00 1 167 740,39 0,00 276 421,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3749



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 22 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Tabela Nr 11 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 100 000,00 

Razem 2 100 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 375 306,26 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 375 306,26 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 422,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 886,21 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 077,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 459,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 961,86 
  4260 Zakup energii 7 283,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 242 250,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 893,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3749



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
Razem 2 375 306,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3749



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/130/2025 
Rady Gminy  Dębowiec 

z dnia 22 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Tabela Nr 14 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 188 574,16 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 188 574,16 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 38 574,16 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 

Razem 188 574,16 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 271 806,18 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 266 806,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 232,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 222,46 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4260 Zakup energii 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 601,70 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3749



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 
Razem 271 806,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3749



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 22 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dębowiec z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Tabela Nr 19 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 65 677,97 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 677,97 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 677,97 

801   Oświata i wychowanie 181,48 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 181,48 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 181,48 

Razem 65 859,45 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 65 859,45 
 80101  Szkoły podstawowe 58 625,67 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 728,73 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 232,35 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 793,49 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 017,63 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 523,42 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 330,05 
 80104  Przedszkola 4 216,64 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,96 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 743,83 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 570,76 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 612,37 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 171,72 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 835,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3749



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 227,54 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 186,94 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 421,18 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 181,48 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 181,48 

Razem 68 859,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3749


	UCHWAŁA NR XXI/130/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1

	ust. 2 w § 3
	lit. b w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 2

	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-03T12:08:59+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




